
ALSTRÖMERPOKALEN 2022
18 juni, Alingsås
Arrangör: Shapebysharam, Alingsås
Sanktionerad av Svenska Bodybuilding och Fitnessförbundet

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 64 Carina Lundberg Maximus Gym, Partille 4 4
2 63 Maria Roslund Team AL Coaching, Jönköping 7 7
3 62 Elenor Ranstam Team Fairing, Järfälla 7 7

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 56 Amanda Larsson Body by Larsson, Alingsås 3 3
2 60 Johanna Jonsson Almqvist Strongbyfitness, Lidköping 9 9
3 55 Carin Sundh Team FL, Motala 9 9
4 57 Linda Arvidsson Strongbyfitness, Lidköping 9 9
5 59 Sarah Andersson BIFF Baggbo Incredible Fitness Farmers, Borlänge 15 15
6 58 Sara Pettersson Team One by Boson, Västerås 18 18

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 114 Jimmy Laakso Team NG Nutrition, Göteborg 3 3
2 115 Daniel Persson Team JF, Helsingborg 6 6
3 116 Samuell Holmberg Shapebysharam, Alingsås 9 9

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 89 Julian Gharib TeamDanesh, Skövde 3 3
2 91 Max Helmin Eriksson STT, Norsborg 6 6
3 90 Emir Rasidovic Team Nordiq Physique, Eskilstuna 9 9

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 104 Magnus Norlander Kraufvelin Team AriaFit, Trelleborg 3 3
2 108 Max Halmin Eriksson STT, Norsborg 6 6
3 109 Mostafa Mohamadi Team AriaFit, Trelleborg 10 10
4 199 Zia Rahimi STT, Norsborg 11 11
5 111 Daniel Persson Team JF, Helsingborg 17 17
6 112 Samuel Holmberg Shapebysharam, Alingsås 20 20
7 101 Ludvig Göthe STT, Norsborg 24 24
7 103 Eddie Immersson Team One by Boson, Västerås 24 24
7 106 Dostmohammad Ebrahimi Team AriaFit, Trelleborg 24 24
7 107 Saber Daoud Team AriaFit, Trelleborg 24 24
7 110 Mhd Salahedin Diab Dream Maker Team, Norsborg 24 24
7 113 Mohammed Salam Ali Team AriaFit, Trelleborg 24 24
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PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 94 Julian Gharib TeamDanesh, Skövde 3 3
2 98 Jimmy Laakso Team NG Nutrition, Göteborg 7 7
3 105 Magnus Alcazar Team NG Nutrition, Göteborg 9 9
4 95 Robin Swärd My Coach Athletes, Kungsbacka 12 12
5 93 Emil Grube Team Elit Nutrition, Malmö 15 15
6 100 Mohamed Abu Gabal STT, Norsborg 19 19
7 96 Lord Mabanza Team AL Coaching, Jönköping 24 24
7 97 Alexander Larsson Shapebysharam, Alingsås 24 24

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 R3 POÄNG
1 164 Dureed Saad Team SSlifestyle, Eskilstuna 8 4 12
2 73 Gustav von Lepkowski Shapebysharam, Alingsås 10 5 15
3 70 Viktor Eklund Shapebysharam, Alingsås 18 9 27
4 72 Tobias Nilsson Bodycenter, Ljungby 24 12 36

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 R3 POÄNG
1 66 Joakim Jeppsson Team FL, Motala 10 3 13
2 65 Filip Skoglund Tempo Training, Västerås 8 6 14
3 68 Johan Frisk Team Fairing, Järfälla 18 9 27

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 119 Wilma Landahl Strongbyfitness, Lidköping 3 3
2 120 Sandra Wirenblad Team One by Boson, Västerås 6 6
3 124 Alexandra Karlsson My Coach Athletes, Kungsbacka 9 9
4 123 Johanna Puranen Team Fairing, Järfälla 11 11
5 198 Amanda Isgren My Coach Athletes, Kungsbacka 15 15
6 121 Emilia Häglund Strongbyfitness, Lidköping 18 18

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 126 Mathilda Stignor Arisen by JS, Jönköping 4 4
2 125 Evelina Moe Frelin Shapebysharam, Alingsås 5 5
3 127 Melike Erdogan Team Fairing, Järfälla 10 10
4 122 Annelie Jansson von Bahr Fitness, Linköping 12 12
5 130 Julia Elmgren Arisen by JS, Jönköping 15 15
6 128 Jenny Holm Team One by Boson, Västerås 16 16
7 201 Patricia Erlandsson Fitness by Lundblom, Stockholm 21 21
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PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 R3 POÄNG
1 80 Oscar Wiengartshofer Strongbyfitness, Lidköping 8 5 13
2 172 Mahmut Arifi Team PhysioPerfection, Mariestad 10 5 15
3 78 Axel Nordström Team NG Nutrition, Göteborg 20 10 30
4 79 Abdullah Jahani Team AriaFit, Trelleborg 22 15 37
5 82 Omar Maalaenin Bodycenter, Ljungby 30 10 40
6 84 Hannes Persson Team Elit Nutrition, Malmö 36 18 54
7 76 Linus Strömberg Team RW Physique, Staffanstorp 42
7 81 Mhd Salahedin Diab Dream Maker Team, Norsborg 42
7 83 Viktor Emanuelsson Van Ekelen Strongbyfitness, Lidköping 42

Parasportsatleten Adam Mellouk, Sports Club Oasen IF, Trelleborg gjorde utom tävlan
en fri uppvisning i classic physique.

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 R3 POÄNG
1 75 Jesper Rydén Tempo Training, Västerås 6 3 9
2 77 Johan Frisk Team Fairing, Järfälla 12 6 18

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 88 Oscar Wiengartshofer Strongbyfitness, Lidköping 10 3 13
2 85 Joakim Oscarsson Team AL Coaching, Jönköping 8 6 14

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 51 Jessie Ivarsson Strongbyfitness, Lidköping 4 4
2 50 Malin Bernhardsson Team FL, Motala 6 6
3 48 Katarina Miechowicz Team JF, Helsingborg 10 10
4 52 Therese Nilsson Fitness by Lundblom, Stockholm 12 12
5 54 Git Hjulström My Coach Athletes, Kungsbacka 14 14
6 47 Sarah Andersson BIFF Baggbo Incredible Fitness Farmers, Borlänge 19 19
7 49 Annelie Jansson von Bahr Fitness, Linköping 21 21
7 53 Liselotte Lindgren Team NG Nutrition, Göteborg 21 21

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 5 Juliana Moukadam Team Pipelake, Malmö 7 7
2 10 Mathilda Stignor Arisen by JS, Jönköping 8 8
3 1 Wilma Trohagen Team Fairing, Järfälla 8 8
4 7 Jolin Blom Team Dellerenti Sports, Kungsbacka 8 8
5 9 Nora Glavå Nilsson My Coach Athletes, Kungsbacka 18 18
6 3 Tova Åström Team North Nutrition, Strömstad 20 20
7 2 Maya Åkesson Rayner Team AriaFit, Trelleborg 21 21
7 4 Emmelie Gustavsson Team Träningslandslaget, Stocklholm 21 21
7 6 Alicia Rosenberg Team Ares, Hudiksvall 21 21
7 8 Amanda Isgren My Coach Athletes, Kungsbacka 21 21
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PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 18 Juliana Moukadam Team Pipelake, Malmö 4 4
2 13 Lina Niklasson Team FL, Motala 8 8
3 24 Evelina Moe Frelin Shapebysharam, Alingsås 8 8
4 19 Jessie Ivarsson Strongbyfitness, Lidköping 10 10
5 22 Jolin Blom Team Dellerenti Sports, Kungsbacka 17 17
6 11 Nora Glavå Nilsson My Coach Athletes, Kungsbacka 22 22
7 12 Jennifer Berntsson Team JF, Helsingborg 24 24
7 14 Camilla Jönsson Fitness by Lundblom, Stockholm 24 24
7 15 Tova Åström Team North Nutrition, Strömstad 24 24
7 16 Katarina Miechowicz Team JF, Herlsingborg 24 24
7 17 Magdalena Fransson Team Fitness by Aspen, Stockholm 24 24
7 20 Malin Bernhardsson Team FL, Motala 24 24
7 21 Sandra Wirenblad Team One by Boson, Västerås 24 24
7 23 Liselotte Lindgren Team NG Nutrition, Göteborg 24 24
7 25 Amanda Isgren My Coach Athletes, Kungsbacka 24 24
7 26 Kajsa Robles Shapebysharam, Alingsås 24 24
7 27 Elinor Hägg My Coach Athletes, Kungsbacka 24 24

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG
1 38 Josefin Coloma Johansson von Bahr Fitness, Linköping 6 6
2 40 Wilma Trohagen Team Fairing, Järfälla 8 8
3 33 Martina Rehn Strongbyfitness, Lidköping 9 9
4 45 Melike Erdogan Team Fairing, Järfälla 10 10
5 43 Anna Backolars Team Pipelake, Malmö 11 11
6 35 Moa Hultberg Arisen by JS, Jönköping 21 21
7 29 Emily Fredriksson Team Nordiq Physique, Eskilstuna 24 24
7 31 Patricia Erlandsson Fitness by Lundblom, Stockholm 24 24
7 32 Git Hjulström My Coach Athletes, Kungsbacka 24 24
7 34 Ella Orrmyr Team Granite, Solna 24 24
7 36 Emmelie Gustavsson Team Träningslandslaget, Stocklholm 24 24
7 39 Johanna Persson Team JK Fitness, Hässleholm 24 24
7 41 Malin Källman Fitness by Lundblom, Stockholm 24 24
7 42 Maya Åkesson Rayner Team AriaFit, Trelleborg 24 24
7 44 Julia Elmgren Arisen by JS, Jönköping 24 24
7 46 Therese Nilsson Fitness by Lundblom, Stockholm 24 24

Alströmerpokalen 2022
Arena: Estrad, Alingsås
Huvuddomare: Benny Fencker
Assisterande huvuddomare: Björn Albinson
Domare: Carina Isaksson, Jessica Jonsson, Semiran Dag, Hasse Eriksson, Sara Ida Nyström
Sekretariat: Eva Johansson, Kenneth Johansson
Speaker:  Sharam Daneshmand
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